УВАЖАЕМЫE  ЖИТЕЛИ  МЖК  "КАСКАД" !

 Управляющая компания "Логистика" информирует всех граждан

имеющих задолженность за коммунальные услуги более 2 месяцев, что

управляющей компанией проводятся мероприятия по борьбе с должниками не

выполняющих обязанности согласно Жилищному кодексу, а именно:

1. В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 года

№ 354 "О предоставлении  коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в домах и жилых домов", в случае непогашения

задолженности,  будет ограничено предоставление услуг по

водоотведению,  путем  частичного  ограничения  пропускной

способности отводных канализационных труб.

2. Принудительное взыскание через подачу исковых заявлений в суд и

передачу документов в службу судебных-приставов исполнителей, что

влечет за собой:

- наложение ареста и обращение взыскания на денежные средства и

иные ценности должника, находящиеся в банковских организациях;

- ограничение выезда из Российской Федерации должнику до

погашения задолженности.

                                                                  С уважением,

                                                                  Управляющая компания.